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Věc: 

Zasílám specifikaci typů rozhraní veřejné telekomunikační sítě, jak mi ukládá §73 odst. 7 
zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích. 

Specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti 

dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích

ROZHRANÍ PEVNÝCH DATOVÝCH SLUŽEB:

ROZHRANÍ KONEKTOR STANDARD STANDARD 
KONEKTORU

10Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
100Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
1000Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
Optická vlákna SC/PC

ROZHRANÍ BEZDRÁTOVÝCH DATOVÝCH SLUŽEB:

ROZHRANÍ STANDARD TYP KLIENTSKÉHO ZAŘÍZENÍ
Wireless LAN IEEE802.11b obecné 802.11b  klientské zařízení
Wireless LAN IEEE802.11g obecné 802.11g  klientské zařízení
Wireless LAN IEEE802.11a obecné 802.11a  klientské zařízení

Petr Říha,  Vrbátky 257, 798 13  Vrbátky 
mobil: 608 440 336 IČ: 60284013   DIČ: CZ7505285337 
posta@petsoft.cz 

mailto:posta@petsoft.cz

